Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de
la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.
Valor del Pliego: No corresponde en virtud de lo establecido en el De-
creto N.º 1.605 de fecha 12 de Septiembre del 2024.
Presupuesto oficial mensual: $ 5.147.221,60 (pesos cinco millones ciento
cuarenta y siete mil doscientos veintiuno con 60/100) mensuales.
Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Com-
pras - Gestiones.
Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera
Junta 2933 - P.A.- ciudad de Santa Fe.
Teléfono (0342) 4572535/36/45 int.

[...]

calidad H-25, resistencia 250 kg./cm2., a 28 días, asentamiento de 5 cm.
a 1O cm.;
Con flete incluido puesto en obra, conforme al pliego de bases y condi-
ciones que se encuentra a disposición en la sede de la administración
municipal.-
Presupuesto oficial: Ciento Diecisiete Millones ($117.000.000,00.-) IVA
incluido. -
Presentación de ofertas: los interesados deberán presentar sus ofertas
teniendo en cuenta el presupuesto oficial establecido conforme lo esta-
blece el Decreto Nº 39/2.025.-
Plazo recepción de ofertas: hasta el día 28 de abril enero de 2.026, a las

[...]

Jueves 15 de Enero de 2026, a las 10.00 horas, en la cafete-
ría Costanera “Casa de Té” (Rivadavia 541, Pueblo Esther).-
Recepción de Ofertas: Jueves 15 de Enero de 2026 hasta las 09.00
horas,·en el Edificio Municipal (Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Es-
ther).-
Valor del Pliego: $150.000 (pesos ciento cincuenta mil). En venta hasta
las 08.00 horas del 15/01/2026.-
Presupuesto Oficial: $394.940.000.- (pesos trescientos noventa y cuatro
millones novecientos cuarenta mil).-
Informes: 03402 - 499049 int. 261 - contacto@puebloesther.gob.ar
$ 450 554730 Dic. 29 Ene. 13

MUNICIPALIDAD DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2025

OBJETO: ADQUISICION DE SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA LA
REPAVIMENTACION DE CALLE RIVADAVIA - SEGUNDA ETAPA

[...]

de conformidad con lo previsto en los Artículos 39, 41 y 42 de la Ley Nº
13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Mi-
nisterios del Poder Ejecutivo Nº 14224;

POR ELLO:
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

RESUELVE:
ARTÍCULO 1º - Fijar la suma de pesos QUINCE MILLONES
($15.000.000.-) como recompensa a aquellas personas que aporten
datos relevantes para contribuir a la captura de CROCCO, FACUNDO
ESTEBAN (D.N.I. 27.419.922), el cual cuenta con pedido de captura ac-
tivo desde el 14 de febrero de 2021, en el marco del CUIJ 21-08544741-

[...]

13302-1044812-5

CONCEPTO DIFERENCIAS DE IMPUESTO
Impuesto sobre los Ingresos Brutos 06 a 12/2022 1.526.791,66
Impuesto sobre los Ingresos Brutos 01 a 05, 07, 09, 10 y 12/2023
1.451.113,33
Impuesto sobre los Ingresos Brutos 01 a 09/2024 2.723.731,09
TOTAL 5.701.636,08

Son pesos: Cinco millones setecientos un mil seiscientos treinta y seis con
08/100.-

Observaciones: corresponde además, el ingreso de los intereses resarcito-
rios calculados a la fecha de efectivo pago más las multas por omisión y por
infracción a los deberes formales.-
C.P.N. DANIELR. VIZUETA
DIRECTOR FISCALIACION EXTERNANº 3